para os auditores de São Paulo. 

Missão do SEBRAE-

SP 

"Promover a competitividade e o desenvolvimento 

sustentável dos pequenos negócios e fomentar o 

empreendedorismo, para fortalecer a economia nacional." 

Quantidade de Vagas 01 

Salário 
R$ 13.787,00 (Treze mil, setecentos e oitenta e sete 

reais.)  

Local de Lotação Auditoria 

Requisitos Exigidos 

1. Graduação universitária na área de Tecnologia da 

Informação, com diploma reconhecido pelo MEC; 

2. Certificação COBIT versão 5 ou superior; 

3. Certificação ITIL; 

4. Experiência em elaboração e revisão de papéis de